le facere possumus. Praenoscere contentus: quod futurum sit: & non mutare: quia omnia coguntur ad id quod petimus obsequium. Tellus: uidelicet geomantia. Aether: aeromantia. Chaos: confusio rerum id est necromantia. Aequora: hydromantia. Caepi: adhuc ad geomantiam spectat. geomantia est diuinitio quae signis quibusdam ex terra designatis deprehendit a $\Upsilon\alpha\iota\alpha$ id est terra $\alpha\alpha\Upsilon\Upsilon\alpha$ diuinitio hydromantia quae fit per aquam colore siue illa fuerit alba: siue nigra: siue sanguinolenta ab $\nu\delta\omega\sigma\pi$ aqua: aeromantia quae fit per aetherem ut per fulgura: uentos & caetera huiusmodi Rodopeiacque saxa: uidelicet per necromantiam: quae fit per cadauera: quae inferis excitant: nam $\nu\epsilon\kappa\rho\sigma$ mortuus $\tau\omicron\upsilon\epsilon\kappa\rho\upsilon\upsilon$ cadauer significat. Pronum est. i. facile. Attollere: suscitare unum corpus eorum qui recenter caesi sunt. Noua mortis: recenter occisorum. Sonent: loquantur. Plena: integra. Ne membris sole perustis: nam si diu terra cadauer iacuisset: & ardius factum esset per arterias uox clara exire non posset. Dixerat: accincta est ad rem exequendam: & multa nube circumdata uagari coepit per corpora caesorum: ut idoneum unum exciperet & deligeret. Squalenti nigra: & terra. Negatis. tumu. quia insepulta iacebat. Lupi: quilluc uenerat ut caesorum corpora dilaniaret. Impacta uo. quae iam unguibus cadauera lacerauerat: statim relictis cadaueribus abierunt. Vate. i. eligit mortuum: futurum uatē: dum ab inferis excitat eius animam: Erge. letho: cum diu scrutata esset: tandem

SVLPI. Ictu: periculo & casu. Plus: quam ars nostra. Et multi aditus: multiplex erit uia ad ueritatem inueniendam. Tellus: uarios diuinitio modos indicare uidet per tellure geomantiam: per aetherem pyromantiam quae fit ex igne: per chaos necromantiam: per aequora hydromantiam. caepos autem & saxa ad exuberantiam addidit. & per methonymiam animantia quae his oibus continentur intelligit. Pronum: facile. Tanta copia: cum habeamus tot uiuorum cadauera. Attollere: erigere suscitare. Ut ora modo defuncti: ut recenter mortuus posset bene uerba explicare: non lesis organis uocis: sed si deficcatus corruptus uel esset non uocem intelligibilem sed stridorem emitteret. Membris: ob membra. Strideat incertum: stridorem emittat qui non bene audiatur. Geminatis arte: duplicatis per excitationes. Squalenti: ex carmine. Tecta: circumdata. Caesorum: postquam erata ducibus in thessalia uentum. Proiecta: strata insepulta. Tumulis negatis: ablatus est absolutus. Impacta: famelica. Vatem: cadauer uaticinaturum. Scrutata: quae inquisiuit. Fibras: extremitates. Pulmonis: ex quo uox oritur. Vocem: organa uocis in tegra. Fata: uita. Pendent: in dubio sunt: nam quisque in lucem poterat reuocari. Superis: ad superos. Tollere: erigere & suscitare. Totas acies: omnes casos. Et reddere bello: & facere ut rursus praeliantur. Cessissent: concessissent: non restitissent. Extractus auerno stygio: reuocatus in uitam ab inferis. Monstro: portento miraculo uel erictione quae multum poterat. Traiecto: perforato. Ducit: trahit. Inserto unco: ferreo unco non inuiso. Feralibus: funereis. Victurum: in uitam rediturum. Sub alta rupe: i. ualle & antro. Caui: cauari in antro. Damnarat: cum damno elegerat. **OMNIBO.** Vno sub ictu stat genus humanum: uidelicet quoniam non ad unum causam spectat: sed ad omnes: sicuti fatum de quo nunc petebat Sextus quod ad uniuersum terrarum orbem pertinebat. Plus for. pot. f. quae carmina nostra. Sed si praenoscere casus: quia dixerat posse illa: ea melius mutat quam admirationi futura essent. R'ndet quaedam mutare posse quaedam non: sed quoniam satis habes praenoscere futurum: si uel illud praespegerit: siue aduersum: hoc tibi facit